
天丼・天ぷら本舗 さん天をいつもご利用いただき

誠にありがとうございます。

１０月１７日（木）より「車海老フェア」を販売する旨を折込チラシにて

告知しておりましたが、開始日が１０月３１日（木）に延期となりました。

お客様にはご迷惑をおかけします。

１０月３１日（木）より「車海老フェア」をお楽しみいただけますよう

ご来店を心よりお待ちしております。

今後も引き続きお客様のご期待沿えるよう、

より一層努めてまいります。

何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

天丼・天ぷら本舗　さん天

「車海老フェア」開始日延期のお知らせ


